[image: MARCA-DAGUA]
[image: MARCA-DAGUA]
[image: MARCA-DAGUA][image: ]
PORTARIA IPREM  079/2022
[bookmark: _GoBack]
  O DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE – IPREM, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem o inciso VIII do art. 73 da Lei 4643/07,

Resolve:

                          Art.1º- Conceder progressão por tempo de serviço, nos termos do art. 24 do anexo I da Lei nº 4643/07 a servidora abaixo relacionada:

	    Nome
	Cargo
	  Ref.
	 Para
	Data

	SOnia Maria Cury Ward
	Assistente Social
	S40010B
	S40020B
	02/03/2022

Art.2º – Revogadas as disposições em contrário a presente portaria retroage seus efeitos a contar da data acima.
Pouso Alegre, 22 de março de 2022.

Fátima Aparecida Belani
DIRETORA PRESIDENTE

Daniel Ribeiro Vieira
Diretor de Administração Interino

[image: C:\Users\joao.cruz\Documents\rodape oficio.pngrodape oficio]

image1.png

image2.jpeg
&Js ) Instituto de Previdéncia Municipal

de Pouso Alegre-MG

image3.png
Praca Jodo Pinheiro, 229 - Centro
37550-191 - Pouso Alegre - MG (35)3427-9700 www.iprem.mg.gov.br